
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži 1984 - 2005

1 35 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 0:08:33 10,000

2 31 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 0:08:43 9,805

3 34 Janata Martin Třebíč 1986 09:07,0 9,337

4 14 Huňáček Pavel 1990 12:21,0 5,556

5 43 Schneider Richard 1985 12:48,0 5,029

Muži 40 1974 - 1983

1 13 Jewell Mike Okříšky 1982 09:23,0 10,000

2 21 Vostal Petr Triatlon Třebíč 1974 09:32,0 9,840

3 10 Bříza David OOB Třebíč 1982 09:39,0 9,716

4 37 Tajbr Aleš 1982 09:45,0 9,609

5 5 Chodur Josef Brno 1975 10:01,0 9,325

6 20 Bělka Petr TJ Spartak Třebíč 1980 10:02,0 9,307

7 40 Vacek Petr 1979 11:07,0 8,153

8 3 Kalina Petr 1981 12:04,0 7,140

Muži 50 1964 - 1973

1 36 Vítek Jaroslav Jihlava 1972 08:12,0 10,000

2 19 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 09:17,0 8,679

3 26 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 10:04,0 7,724

4 9 Fryauf Martin 1973 11:33,0 5,915

Muži 60 1954 - 1963

1 29 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 11:09,0 10,000

2 7 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 12:49,0 8,505

3 39 Nováček Josef SDH Čučice 1958 14:19,0 7,160

Muži 70 x-1953



1-2 6 Koreš Arnošt Fraenkische 1950 14:58,0 10,000

1-2 8 Koukal Vladimír Stařeč 1941 14:58,0 10,000

Dorostenci 2006 - 2007

1 28 Vančura Jan TJ Spartak Třebíč 2006 08:14,0 10,000

2 4 Oborný Daniel TJ Spartak Třebíč 2007 08:30,0 9,676

3 38 Vostal Václav TJ Spartak Třebíč 2006 09:04,0 8,988

4 41 Hakl Daniel 2006 10:35,0 7,146



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži abs

1 36 Vítek Jaroslav Jihlava 1972 08:12,0 10,000

2 35 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 08:33,0 9,573

3 31 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 08:43,0 9,370

4 34 Janata Martin Třebíč 1986 09:07,0 8,882

5 19 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 09:17,0 8,679

6 13 Jewell Mike Okříšky 1982 09:23,0 8,557

7 21 Vostal Petr Triatlon Třebíč 1974 09:32,0 8,374

8 10 Bříza David OOB Třebíč 1982 09:39,0 8,232

9 37 Tajbr Aleš 0 1982 09:45,0 8,110

10 5 Chodur Josef Brno 1975 10:01,0 7,785

11 20 Bělka Petr TJ Spartak Třebíč 1980 10:02,0 7,764

12 26 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 10:04,0 7,724

13 40 Vacek Petr 0 1979 11:07,0 6,443

14 29 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 11:09,0 6,402

15 9 Fryauf Martin 0 1973 11:33,0 5,915

16 3 Kalina Petr 0 1981 12:04,0

17 14 Huňáček Pavel 0 1990 12:21,0

18 43 Schneider Richard 0 1985 12:48,0

19 7 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 12:49,0

20 39 Nováček Josef SDH Čučice 1958 14:19,0



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy 1989 - 2005

1 23 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 09:31,0 10,000

2 2 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 13:40,0 5,639

Ženy 35 1979 - 1988

1 32 Janatová Jana Třebíč 1987 10:47,0 10,000

2 22 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 11:16,0 9,552

3 11 Břízová Eva 1983 14:46,0 6,306

4 42 Manová Eva 1986 14:54,0 6,182

5-6 27 Dobrovolná Renata TJ Spartak Třebíč 1982 18:32,0 2,813

5-6 44 Pejchalová Andrea 1982 18:32,0 2,813

Ženy 45 x - 1978

1 30 Sochorová Věra TJ Jiskra Havl. Brod 1978 11:34,0 10,000

2 15 Hrnčářová Lenka Trnava 1974 11:41,0 9,899

3 17 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 11:50,0 9,769

4 25 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 12:28,0 9,222

Dorostenky 2006 - 2007

1 12 Doláková Šárka Atletika Jihlava 2007 10:08,0 10,000

2 16 Mitisková Lucie TJ Spartak Třebíč 2007 10:09,0 9,984

3 24 Štorková Nikola TJ Spartak Třebíč 2006 10:48,0 9,342



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1 23 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 09:31,0 10,000

2 32 Janatová Jana Třebíč 1987 10:47,0 8,669

3 22 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 11:16,0 8,161

4 30 Sochorová Věra TJ Jiskra Havl. Brod 1978 11:34,0 7,846

5 15 Hrnčářová Lenka Trnava 1974 11:41,0 7,723

6 17 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 11:50,0 7,566

7 25 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 12:28,0 6,900

8 2 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 13:40,0 5,639

9 11 Břízová Eva 0 1983 14:46,0 4,483

10 42 Manová Eva 0 1986 14:54,0 4,343

11 27 Dobrovolná Renata TJ Spartak Třebíč 1982 18:32,0 0,525

12 44 Pejchalová Andrea 0 1982 18:32,0 0,525



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2008 - 2009

1 53 Vohlídka Václav 2009 01:48,0

2 97 Spáčil Marek TJ Spartak Třebíč 2008 01:49,0

3 59 Kvapil Josef TJ Spartak Třebíč 2008 01:55,0

4 60 Vajdík Daniel TJ Spartak Třebíč 2008 01:57,0

5 49 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 01:58,0

Starší žákyně 2008 - 2009

1 57 Poláková Natálie 2009 01:54,0

2 54 Vodová Nikola 2008 02:00,0

3 39 Kuřecová Karolína TJ Spartak Třebíč 2008 02:42,0

4 38 Maternová Natali TJ Spartak Třebíč 2009 04:14,0

Mladší žáci 2010 - 2011

1 70 Polenda Štěpán TJ Spartak Třebíč 2010 01:55,0

2-3 89 Sedlář Benjamin TJ Spartak Třebíč 2011 01:58,0

2-3 56 Vostal Oliver 2011 01:58,0

4 47 Vacek Štěpán TJ Spartak Třebíč 2010 02:09,0

5 45 Mach Bořivoj Sokol Třebíč 2011 02:10,0

6 62 Pavlíček Jakub TJ Spartak Třebíč 2010 02:11,0

7 19 Dolníček Mathias TJ Spartak Třebíč 2010 02:12,0

Mladší žákyně 2010 - 2011

1 83 Mrákotová Kateřina TJ Spartak Třebíč 2011 01:50,0

2 84 Mrákotová Barbora TJ Spartak Třebíč 2011 01:51,0

3 94 Zábršová Justýna TJ Spartak Třebíč 2011 01:59,0

4 30 Janková Nela TJ Spartak Třebíč 2010 02:01,0

5 99 Velebová Michaela TJ Spartak Třebíč 2010 02:02,0

6 71 Svobodová Taťána Jaroměřice n/R 2011 02:03,0



7 85 Oborná Sára TJ Spartak Třebíč 2011 02:04,0

8 86 Vlčanová Lucie TJ Spartak Třebíč 2011 02:07,0

9 43 Vacková Ema TJ Spartak Třebíč 2011 02:14,0

10 69 Brabencová Nela TJ Spartak Třebíč 2011 02:15,0

11 17 Mitisková Nela TJ Spartak Třebíč 2011 02:16,0

12 95 Rousková Tereza TJ Spartak Třebíč 2010 02:20,0



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2012 - 2013

1 37 Beránek Jiří TJ Spartak Třebíč 2013 02:03,0

2 32 Mareček Vojtěch Třebíč 2013 02:16,0

3 76 Eliáš Sebastián 2012 02:43,0

4 50 Ošmera Štěpán 2012 02:44,0

Starší přípravka holky 2012 - 2013

1 82 Kotasová Laura TJ Spartak Třebíč 2012 02:05,0

2 87 Štorková Barbora TJ Spartak Třebíč 2012 02:08,0

3 98 Velebová Lucie TJ Spartak Třebíč 2012 02:12,0

4 91 Dobrovolná Vendula TJ Spartak Třebíč 2012 02:20,0

5 35 Vondráková Krystýna TJ Spartak Třebíč 2012 02:23,0

6 90 Svobodová Laura TJ Spartak Třebíč 2013 02:24,0

7 72 Machátová Soňa Atletika Jaroměřice 2012 02:30,0

8-9 55 Kulhánková Klára 2013 03:06,0

8-9 33 Šmídlová Ema TJ Spartak Třebíč 2013 03:06,0

Mladší přípravka kluci 2014 - 2016

1 81 Hejátko Jiří TJ Spartak Třebíč 2014 02:01,0

2 67 Makovec Šimon TJ Spartak Třebíč 2014 02:15,0

3 80 Pastrňák Mikuláš TJ Spartak Třebíč 2014 02:20,0

4-5 79 Hons Šimon Petrovice 2014 02:32,0

4-5 96 Tvrdý Jáchym TJ Spartak Třebíč 2016 02:32,0

6 42 Bříza Leoš OOB Třebíč 2014 02:33,0

7 64 Papírník Vojtěch Třebíč 2015 02:44,0

8 51 Ošmera Adam TJ Spartak Třebíč 2016 02:46,0

9 61 Pospíšil Jiří TJ Spartak Třebíč 2015 02:58,0

10 46 Schneider Vladan Třebíč 2015 03:15,0

11 88 Vybíral Adam TJ Spartak Třebíč 2014 03:16,0



Mladší přípravka holky 2014 - 2016

1 52 Dvořáčková Kristýna TJ Spartak Třebíč 2014 02:17,0

2 65 Hrůzová Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 02:24,0

3 44 Machová Anežka Sokol Třebíč 2014 02:26,0

4 66 Petz Isabella TJ Spartak Třebíč 2014 02:28,0

5 34 Burianová Tereza TJ Spartak Třebíč 2014 02:37,0

6 93 Choduravá Marika Brno 2014 02:42,0

7 31 Marečková Veronika TJ Spartak Třebíč 2015 02:44,0

8 74 Kalinová Adéla TJ Spartak Třebíč 2015 02:47,0

9 73 Machátová Karolína Atletika Jaroměřice 2014 02:49,0

10-11 48 Moudrá Adriana TJ Spartak Třebíč 2014 02:54,0

10-11 40 Labíková Viktorie TJ Spartak Třebíč 2014 02:54,0

12 77 Kuchaříková Valerie TJ Spartak Třebíč 2015 02:56,0

13 16 Kalajová Timea TJ Spartak Třebíč 2014 02:59,0

14 75 Eliášová Vanesa Třebíč 2014 03:06,0

15 36 Vejmělková Klára TJ Spartak Třebíč 2016 03:11,0

16 78 Matušová Valentýna TJ Spartak Třebíč 2016 03:14,0

17 63 Levová Veronika TJ Spartak Třebíč 2016 03:16,0

18 68 Vystrčilová Ela TJ Spartak Třebíč 2016 03:17,0

19 58 Hradecká Mariana TJ Spartak Třebíč 2016 03:30,0

20 100 Chaloupková Gabriela TJ Spartak Třebíč 2015 03:35,0

21 18 Zejdová Berenika TJ Spartak Třebíč 2014 03:21,0



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar.

Benjamínci 2017 - 2018

1 12 Pastrňák Matěj TJ Spartak Třebíč 2017

2 7 Rapouch Matěj TJ Spartak Třebíč 2017

4 3 Papírník Antonín TJ Spartak Třebíč 2017

5 13 Vybíral Marek TJ Spartak Třebíč 2017

6 4 Papírník František TJ Spartak Třebíč 2017

??? 41 Bříza Vilém TJ Spartak Třebíč 2017

??? 92 Chodur Hynek Brno 2016

Benjamínky 2017 - 2018

1 9 Ježová Mariana TJ Spartak Třebíč 2017

2 14 Tvrdá Ema TJ Spartak Třebíč 2018

3 11 Honsová Barbora Petrovice 2018

4 2 Pochopová Agáta TJ Spartak Třebíč 2017

Děti s rodičemi 2019 a mladší

1 6 Makovcová Nela Třebíč 2019

2 5 Rapouch Šimon Třebíč 2019

3 10 Ježová Johana Třebíč 2020

4 8 Šafránková Anna 2020

5 1 Hradecký Daniel TJ Spartak Třebíč 2020



Čas Body


